
NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

Křižanov - Vlkov u Tišnova - Tišnov - Brno hl.n. 
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.3. do 30.9.2024 

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

Číslo spoje: 11882 11893 11884 11895 11886 11897

X X X X X X

H H H H H H

4:30 5:30 6:30

4:33 5:33 6:33

4:39 5:39 6:39

K 4:25 K 5:25 K 6:25

K 4:31 K 5:31 K 6:31

K 4:34 K 5:34 K 6:34

K 4:39 K 5:39 K 6:39

4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45

Číslo spoje NAD: 11801 11803 11805 11807 11823 11827 11847

Číslo spoje: 4633 4903 11801 4905 11803 4907 4635 4909 11805 4911 4637 4913 11807 4915 4917 4919 4639 4921 4609 11823 4641 4925 4611 11827 4643 4645 4613 4933 11847

S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 xS3 S3 xS3 xS3 S3 xS3 S3 xS3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3

X Xfg X X X X X Xfg X Xfg X X Xfg X Xfg X X Xfg X Xfg X X X X X X X X X X X X X X

H H z H H z H H H H z H H H H z H H H H H H H z H H z H H H H H z H

367 4:12  4:48  5:48  6:48  9:00 9:12  11:00 11:12  13:00 13:12  

367 4:16 4:52 5:52 6:52 K 9:16 K 11:16 K 13:16

367 4:21   4:57  5:57  6:57  9:05 9:21  11:05 11:21  13:05 13:21  

355 4:26   5:02  6:02  7:02  9:09 9:26  11:09 11:26  13:09 13:26  

355 4:29 5:05 6:05 7:05 K 9:29 K 11:29 K 13:29

355 4:32   5:08  6:08  7:08  9:12 9:32  11:12 11:32  13:12 13:32  

355 . 4:40 . 5:12 . 6:12 . 7:12 9:12 . 9:40 11:12 . 11:40 13:12 . 13:40

345 4:45 5:16 6:16 7:16 9:16 9:45 11:16 11:45 13:16 13:45

340 4:50 5:20 6:20 7:20 9:20 9:50 11:20 11:50 13:20 13:50

340 4:53 5:23 6:23 7:23 9:23 9:53 11:23 11:53 13:23 13:53

330 4:57 5:28 6:28 7:28 9:28 9:57 11:28 11:57 13:28 13:57

330 4:29 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:57 9:29 9:59 10:29 10:57 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

330 4:32 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 9:00 9:32 10:02 10:32 11:00 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

320 4:35 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 9:03 9:35 10:05 10:35 11:03 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

310 4:41 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 9:09 9:41 10:11 10:41 11:09 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

310 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 9:12 9:44 10:14 10:44 11:12 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

101 4:49 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:17 9:49 10:19 10:49 11:17 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

101 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:19 9:51 10:21 10:51 11:19 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

101 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:20 9:52 10:22 10:52 11:20 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:12 14:22

101 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:24 9:56 10:26 10:56 11:24 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:15 14:26

100 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:03 8:46 9:01 9:29 10:01 10:31 11:01 11:29 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:21 14:31

100 5:07 5:21 5:36 5:52 6:06 6:23 6:36 6:52 7:06 7:26 7:36 7:52 8:06 8:26 8:36 8:52 9:06 9:34 10:06 10:36 11:06 11:34 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:26 14:36

Vysvětlivky:

navazující spoje X jede v pracovní dny

přestup na navazující spoj fg nejede 1.7. - 30.8.

spoj zastávkou projíždí X nejede z důvodu nedostatečné kapacity infrastruktury

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

zastávka NAD je v obci

z spoj náhradní autobusové dopravy

§13 Ostrov nad Oslavou

§13 Laštovičky

§13 Sklené nad Oslavou

Křižanov                                 příj.

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)
xS3

S3

Níhov        

PLATÍ V PRACOVNÍ DNY OD 1.3. DO 30.9.2024

Číslo linky:

Zóna Zastávka

Křižanov                                 odj.

Křižanov, náměstí

Ořechov

Osová Bítýška        

Vlkov        

Vlkov u Tišnova                   příj.

Vlkov u Tišnova                   odj.

§13 Velké Meziříčí zastávka

§13 Velké Meziříčí 

§13 Martinice u Velkého Meziříčí

§13 Žďár nad Sázavou

Brno-Lesná

Brno-Židenice                          příj.

Řikonín        

Dolní Loučky        

Tišnov        

Tišnov                                    odj.

Hradčany

Čebín

Česká

Kuřim

Brno-Řečkovice

Brno-Královo Pole        

Brno-Královo Pole               odj.

Brno hl.n.      



.

J

H

příj.

příj.

příj.



NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

Křižanov - Vlkov u Tišnova - Tišnov - Brno hl.n. 
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.3. do 30.9.2024 

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

Číslo spoje NAD: 11853 11855 11857 11861

Číslo spoje: 4935 4649 4937 4651 4939 4615 4941 11853 4943 4617 4945 11855 4947 4619 4949 11857 4951 4659 4953 4661 4621 11861 4663 4623 4665 4667

xS3 xS3 xS3 xS3 xS3 S3 xS3 xS3 S3 xS3 S3 xS3 xS3 S3 xS3 S3 xS3 xS3 S3 S3 S3 xS3 xS3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3

Xfg X Xfg X Xfg X Xfg X X Xfg X Xfg X X Xfg X Xfg X X X X Xfg Xfh X X X X X X 5fj

H H H H H H H z H H H H z H H H H z H H H H H H z H H H H H

367 15:00 15:00  16:00 16:00  17:00 17:00  19:00 19:00  

367 K 15:04 K 16:04 K 17:04 K 19:04

367 15:05 15:09  16:15 16:09  17:05 17:09  19:05 19:09  

355 15:09 15:14  16:09 16:14  17:09 17:14  19:09 19:14  

355 K 15:17 K 16:17 K 17:17 K 19:17

355 15:12 15:20  16:12 16:20  17:12 17:20  19:12 19:20  

355 15:12 . 15:40 16:12 . 16:40 17:12 . 17:40 19:12 . 19:40

345 15:16 15:45 16:16 16:45 17:16 17:45 19:16 19:45

340 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 19:20 19:50

340 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 19:23 19:53

330 15:28 15:57 16:28 16:57 17:28 17:57 19:28 19:57

330 14:14 14:30 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:29 18:59 19:04 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29 23:12

330 14:17 14:33 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:32 19:02 J 19:32 20:02 20:32 21:32 22:32 23:14

320 14:20 14:36 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:35 19:05 19:08 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35 23:17

310 14:26 14:42 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:41 19:11 19:14 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41 23:23

310 14:29 14:45 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:44 19:14 J 19:44 20:14 20:44 21:44 22:44 23:26

101 14:34 14:50 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:49 19:19 19:20 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49 23:31

101 14:36 14:52 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:51 19:21 19:23 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51 23:34

101 14:37 14:53 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:52 19:22 19:23 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52 23:35

101 14:41 14:57 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:56 19:26 19:27 19:56 20:26 20:56 21:56 22:56 23:38

100 14:46 15:02 15:16 15:31 15.46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:48 19:01 19:31 19:32 20:01 20:31 21:01 22:01 23:01 23:44

100 14:52 15:07 15:26 15:36 15:52 16:06 16:26 16:36 16:52 17:06 17:26 17:36 17:52 18:06 18:26 18:36 18:52 19:06 19:36 19:37 20:06 20:36 21:06 22:06 23:06 23:49

Vysvětlivky:

navazující spoje X jede v pracovní dny

přestup na navazující spoj fg nejede 1.7. - 30.8.

spoj zastávkou projíždí fh jede 1.7. - 30.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fj jede také 28.3., 30.4, 7.5., 4.7., nejede 29.3. a 5.7.

zastávka NAD je v obci X nejede z důvodu nedostatečné kapacity infrastruktury

z spoj náhradní autobusové dopravy přidané vlaky

Řikonín        

Dolní Loučky        

.

J

Číslo linky:

Zóna Zastávka

Osová Bítýška        

PLATÍ V PRACOVNÍ DNY OD 1.3. DO 30.9.2024

Tišnov        

Tišnov                                    odj.

Hradčany

Čebín

Kuřim

Brno-Řečkovice

Vlkov u Tišnova                   příj.

Níhov        

Křižanov

Ořechov

Křižanov, náměstí

Vlkov u Tišnova                   odj.

Vlkov        

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)

S3

xS3

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje

Brno-Lesná

Brno-Židenice                          příj.

Brno hl.n.      

Česká

H



Brno-Královo Pole        

Brno-Královo Pole               odj.

příj.

příj.

příj.



NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

Křižanov - Vlkov u Tišnova - Tišnov - Brno hl.n. 
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.3. do 30.9.2024 

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

Číslo spoje NAD: 11863 11867 11823 11827 11871

Číslo spoje: 4673 4603 11863 4605 4965 4607 11867 4639 4921 11821 4921 4609 11823 4641 4925 4611 11827 4643 4669 4613 11871

S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3

6+ 6+ 6ff 6ff 6+ 6ff 6+ 6+ 6+ 6+ 6+he 6hf +hg 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H z H H H H z H H H H H H z H H H H z H H H H z H

367 5:00 5:12  7:00 7:12  9:00 9:12  11:00 11:12  13:00 13:12  

367 K 5:16 K 7:16 K 9:16 K 11:16 K 13:16

367 5:05 5:21  7:05 7:21  9:05 9:21  11:05 11:21  13:05 13:21  

355 5:09 5:26  7:09 7:26  9:09 9:26  11:09 11:26  13:09 13:26  

355 K 5:29 K 7:29 K 9:29 K 11:29 K 13:29

355 5:12 5:32  7:12 7:32  9:12 9:32  11:12 11:32  13:12 13:32  

355 5:12 . 5:40 7:12 . 7:40 8:38 9:12 . 9:40 11:12 . 11:40 13:12 . 13:40

345 5:16 5:45 7:16 7:45 8:43 9:16 9:45 11:16 11:45 13:16 13:45

340 5:20 5:50 7:20 7:50 8:48 9:20 9:50 11:20 11:50 13:20 13:50

340 5:23 5:53 7:23 7:53 8:51 9:23 9:53 11:23 11:53 13:23 13:53

330 5:28 5:57 7:28 7:57 8:55 9:28 9:57 11:28 11:57 13:28 13:57

330 4:44 5:29 5:59 6:29 6:57 7:29 7:59 8:29 8:57 8:57 8:57 9:29 9:59 10:29 10:57 11:29 11:59 12:29 12:57 13:29 13:59

330 4:47 5:32 6:02 6:32 7:00 7:32 8:02 8:32 9:00 9:00 9:00 9:32 10:02 10:32 11:00 11:32 12:02 12:32 13:00 13:32 14:02

320 4:50 5:35 6:05 6:35 7:03 7:35 8:05 8:35 9:03 9:03 9:03 9:35 10:05 10:35 11:03 11:35 12:05 12:35 13:03 13:35 14:05

310 4:56 5:41 6:11 6:41 7:09 7:41 8:11 8:41 9:09 9:09 9:09 9:41 10:11 10:41 11:09 11:41 12:11 12:41 13:09 13:41 14:11

310 4:59 5:44 6:14 6:44 7:12 7:44 8:14 8:44 9:12 9:12 9:12 9:44 10:14 10:44 11:12 11:44 12:14 12:44 13:12 13:44 14:14

101 5:04 5:49 6:19 6:49 7:17 7:49 8:19 8:49 9:17 9:17 9:17 9:49 10:19 10:49 11:17 11:49 12:19 12:49 13:17 13:49 14:19

101 5:06 5:51 6:21 6:51 7:19 7:51 8:21 8:51 9:19 9:19 9:19 9:51 10:21 10:51 11:19 11:51 12:21 12:51 13:19 13:51 14:21

101 5:07 5:52 6:22 6:52 7:20 7:52 8:22 8:52 9:20 9:20 9:20 9:52 10:22 10:52 11:20 11:52 12:22 12:52 13:20 13:52 14:22

101 5:11 5:56 6:26 6:56 7:24 7:56 8:26 8:56 9:24 9:24 9:24 9:56 10:26 10:56 11:24 11:56 12:26 12:56 13:24 13:56 14:26

100 5:16 6:01 6:31 7:01 7:29 8:01 8:31 9:01 9:29 9:29 9:29 10:01 10:31 11:01 11:29 12:01 12:31 13:01 13:29 14:01 14:31

100 5:21 6:06 6:36 7:06 7:34 8:06 8:36 9:06 9:34 9:34 9:34 10:06 10:36 11:06 11:34 12:06 12:36 13:06 13:34 14:06 14:36

Vysvětlivky:

navazující spoje 6 jede v sobotu X nejede z důvodu nedostatečné kapacity infrastruktury

přestup na navazující spoj + jede v neděli a ve státem uznané svátky z spoj náhradní autobusové dopravy

spoje na sebe navazují bez přestupu ff jede také 29.3., 1., 8.5., 5.7. nejede  30.3., 6.7.

spoj zastávkou projíždí he jede do 24.3. a od 5.10.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem hf jede od 6.4. do 28.9. a také 29., 30., 31.3., 1., 8.5., 5.7.

zastávka NAD je v obci hg jede od 1.4. do 29.9., nejede 1., 8.,5. 5.7.

Křižanov, náměstí

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)
xS3

S3
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje

PLATÍ V SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY OD 1.3. DO 30.9.2024

Číslo linky:

Zóna Zastávka

Křižanov

Čebín

Ořechov

Osová Bítýška        

Vlkov        

Vlkov u Tišnova                   příj.

Vlkov u Tišnova                   odj.

Níhov        

Řikonín        

Dolní Loučky        

Tišnov        

Tišnov                                    odj.

Hradčany

H



Kuřim

Česká

Brno-Řečkovice

Brno-Královo Pole        

Brno-Královo Pole               odj.

Brno-Lesná

Brno-Židenice                          příj.

Brno hl.n.      



.

J

příj.

příj.

příj.



NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

Křižanov - Vlkov u Tišnova - Tišnov - Brno hl.n. 
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.3. do 30.9.2024 

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

Číslo spoje NAD: 11875 11879 11865 11869

Číslo spoje: 4649 4973 4615 11875 4617 4977 4619 11879 4659 4953 1781 4621 11865 4663 4623 11869 4665 4667

xS3 xS3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3

6+ 6+ X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6fi 6fj

H H H z H H H H z H H H H z H H H z H H H

367 15:00 15:12   17:00 17:12  19:00 19:12  21:00 21:12  

367 K 15:16 K 17:16 K 19:16 K 21:16

367 15:05 15:21   17:05 17:21  19:05 19:21  21:05 21:21  

355 15:09 15:26   17:09 17:26  19:09 19:26  21:09 21:26  

355 K 15:29 K 17:29 K 19:29 K 21:29

355 15:12 15:32   17:12 17:32  19:12 19:32  21:12 21:32  

355 15:12 . 15:40 17:12 . 17:40 19:12 . 19:40 21:12 . 21:40

345 15:16 15:45 17:16 17:45 19:16 19:45 21:16 21:45

340 15:20 15:50 17:20 17:50 19:20 19:50 21:20 21:50

340 15:23 15:53 17:23 17:53 19:23 19:53 21:23 21:53

330 15:28 15:57 17:28 17:57 19:28 19:57 21:28 21:57

330 14:30 14:57 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:14 19:29 19:59 20:29 21:29 21:59 22:29 23:12

330 14:33 15:00 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 J 19:32 20:02 20:32 21:32 22:02 22:32 23:14

320 14:36 15:03 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 J 19:35 20:05 20:35 21:35 22:05 22:35 23:17

310 14:42 15:09 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:24 19:41 20:11 20:41 21:41 22:11 22:41 23:23

310 14:45 15:12 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 J 19:44 20:14 20:44 21:44 22:14 22:44 23:26

101 14:50 15:17 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 J 19:49 20:19 20:49 21:49 22:19 22:49 23:31

101 14:52 15:19 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:32 19:51 20:21 20:51 21:51 22:21 22:51 23:34

101 14:53 15:20 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:33 19:52 20:22 20:52 21:52 22:22 22:52 23:35

101 14:57 15:24 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:36 19:56 20:26 20:56 21:56 22:26 22:56 23:38

100 15:02 15:29 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 19:43 20:01 20:31 21:01 22:01 22:31 23:01 23:44

100 15:07 15:34 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 19:49 20:06 20:36 21:06 22:06 22:36 23:06 23:49

Vysvětlivky:

navazující spoje 6 jede v sobotu

přestup na navazující spoj + jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj zastávkou projíždí fi jede také 29., 31.3., 1., 8.5., 5.7.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fj jede také 29., 31.3.

zastávka NAD je v obci X nejede z důvodu nedostatečné kapacity infrastruktury

z spoj náhradní autobusové dopravy přidané vlaky

Křižanov, náměstí

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)
xS3

S3
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje

PLATÍ V SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY OD 1.3. DO 30.9.2024

Číslo linky:

Zóna Zastávka

Křižanov

Čebín

Ořechov

Osová Bítýška        

Vlkov        

Vlkov u Tišnova                   příj.

Vlkov u Tišnova                   odj.

Níhov        

Řikonín        

Dolní Loučky        

Tišnov        

Tišnov                                    odj.

Hradčany

H

Kuřim

Česká

Brno-Řečkovice

Brno-Královo Pole        

Brno-Královo Pole               odj.

Brno-Lesná

Brno-Židenice                          příj.

Brno hl.n.      



.

J

příj.

příj.

příj.



NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

Brno hl.n. - Tišnov - Vlkov u Tišnova - Křižanov
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.3. do 30.9.2024 

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

Číslo spoje NAD: 11880 11800 11810 11836 11842 11820 11824

Číslo spoje: 11880 4600 11800 4602 4900 11810 4902 4604 4904 4632 4906 4634 4908 11836 4910 4606 4912 4638 4914 11840 11842 4608 4918 4644 11820 4610 4922 4646 11824 4926

S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3

X X X X X X Xfg X X Xfg X Xfg X Xfg X Xfg X X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfg

H z H H z H H H z H H H H H H H H z H H H H H H H z H H H H z H H H H z H

100 Brno hl.n. 4:23 4:53 5:09 5:23 5:35 5:53 6:02 6:23 6:32 6:53 7:06 7:23 7:32 7:53 8:06 8:23 8:32 8:51 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:34

100 Brno-Židenice 4:27 4:57 5:13 5:27 5:39 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:10 8:27 8:36 8:55 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:42

101 Brno-Lesná 4:33 5:03 5:19 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 13:48

101 Brno-Královo Pole 4:36 5:06 5:22 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 13:51

101 Brno-Královo Pole 4:37 5:07 5:23 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 13:52

101 Brno-Řečkovice 4:40 5:10 5:26 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 13:55

310 Česká 4:44 5:14 5:30 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 13:59

310 Kuřim 4:48 5:18 5:34 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:03

320 Čebín 4:54 5:24 5:40 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:09

330 Hradčany 4:57 5:27 5:43 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:12

330 4:59 5:29 5:45 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:14

330 4:13 4:29 5:10 5:30 6:10 6:30 8:01 8:30 10:01 10:30 12:01 12:30 14:01

340 4:18 4:34 5:15 5:34 6:15 6:34 8:06 8:34 10:06 10:34 12:06 12:34 14:06

340 4:21 4:37 5:21 5:37 6:21 6:37 8:09 8:37 10:09 10:37 12:09 12:37 14:09

345 4:25 4:41 5:25 5:41 6:25 6:41 8:13 8:41 10:13 10:41 12:13 12:41 14:13

355 4:29 4:46 5:29 5:46 6:29 6:46 8:18 8:46 10:18 10:46 12:18 12:46 14:18

355 . 4:32 4:46 . 5:32 5:46 . 6:32 6:46 . 8:21 8:46 . 10:21 10:46 . 12:21 12:46 . 14:21

355 4:34 K 5:34 K 6:34 K 8:23 K 10:23 K 12:23 K 14:23

355  4:37 4:49  5:37 5:49   6:37 6:49  8:26 8:49  10:26 10:49  12:26 12:49  14:26

367  4:42 4:53  5:42 5:53   6:42 6:53  8:31 8:53  10:31 10:53  12:31 12:53  14:31

367 4:47 K 5:47 K 6:47 K 8:36 K 10:36 K 12:36 K 14:36

367  4:52 4:58  5:52 5:58   6:52 6:58  8:41 8:58  10:41 10:58  12:41 12:58  14:41

Číslo spoje: 11890 24941 11892 11883 11894 11885

X X X X X X

H H H H H H

4:55 5:02 5:55 5:55 6:55 6:55

5:01 K 6:01 K 7:01 K

5:04 K 6:04 K 7:04 K

5:08 K 6:08 K 7:08 K

5:15 K 6:15 K 7:15 K

5:06 5:59 6:59

5:12 6:05 7:05

5:15 6:08 7:08

Vysvětlivky:

navazující spoje X jede v pracovní dny

přestup na navazující spoj fg Nejede 1.7. - 30.8.

spoj zastávkou projíždí X nejede z důvodu nedostatečné kapacity infrastruktury

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem přidané vlaky

zastávka NAD je v obci oprava oproti původnímu jízdnímu řádu

z spoj náhradní autobusové dopravy

§13 Martinice u Velkého Meziříčí

§13 Velké Meziříčí zastávka

§13 Velké Meziříčí               příj.

Křižanov                         odj.

§13 Sklené nad Oslavou

§13 Laštovičky

§13 Ostrov nad oslavou

§13 Žďár nad Sázavou        příj.

Číslo linky:

Zóna Zastávka

S3

xS3

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje

PLATÍ V PRACOVNÍ DNY OD 1.3. DO 30.9.2024

Tišnov        

J

H

Ořechov        

Křižanov                                 příj.



.

Tišnov        

Dolní Loučky        

Řikonín        

Níhov        

Křižanov, náměstí        

Vlkov

Vlkov u Tišnova        

Vlkov u Tišnova        

Osová Bítýška

odj.

příj.
odj.

příj.

příj.

odj.



NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

Brno hl.n. - Tišnov - Vlkov u Tišnova - Křižanov
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.3. do 30.9.2024 

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

Číslo spoje NAD: 11830 11848 11850 11852 11858

Číslo spoje: 4612 4928 11830 4932 4614 4934 11848 4936 4616 4938 11850 4940 4618 4942 11852 4944 4620 4654 4948 4656 11858 4622 4954 4660 4662 4664 4666

S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3

X Xfg X X Xfg X Xfg X X Xfg X Xfg X X Xfg X Xfg X X Xfg X X X X X X X X X Xfg X X

H H H z H H H H z H H H H z H H H H z H H H H H H z H H H H H H

100 Brno hl.n. 13:53 14:06 14:23 14:32 14:53 15:08 15:23 15:32 15:53 16:06 16:23 16:32 16:53 17:08 17:23 17:32 17:53 18:23 18:32 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 23:01

100 Brno-Židenice 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:27 18:36 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 23:05

101 Brno-Lesná 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 23:11

101 Brno-Královo Pole 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 23:14

101 Brno-Královo Pole 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 23:15

101 Brno-Řečkovice 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 23:18

310 Česká 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 23:22

310 Kuřim 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 23:26

320 Čebín 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:32

330 Hradčany 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:35

330 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:37

330 14:30 15:01 15:30 16:01 16:30 17:01 17:30 18:01 18:30 20:01 20:30

340 14:34 15:06 15:34 16:06 16:34 17:06 17:34 18:06 18:34 20:06 20:34

340 14:37 15:09 15:37 16:09 16:37 17:09 17:37 18:09 18:37 20:09 20:37

345 14:41 15:13 15:41 16:13 16:41 17:13 17:41 18:13 18:41 20:13 20:41

355 14:46 15:18 15:46 16:18 16:46 17:18 17:46 18:18 18:46 20:18 20:46

355 14:46 . 15:21 15:46 . 16:21 16:46 . 17:21 17:46 . 18:21 18:46 . 20:21 20:46

355 K 15:23 K 16:23 K 17:23 K 18:23 K 20:23 K

355 14:49  15:26 15:49  16:26 16:49  17:26 17:49  18:26 18:49  20:26 20:49

367 14:53  15:31 15:53  16:31 16:53  17:31 17:53  18:31 18:53  20:31 20:53

367 K 15:36 K 16:36 K 17:36 K 18:36 K 20:36 K

367 14:58  15:41 15:58  16:41 16:58  17:41 17:58  18:41 18:58  20:41 20:58

Vysvětlivky:

navazující spoje X jede v pracovní dny

přestup na navazující spoj fg Nejede 1.7. - 30.8.

spoj zastávkou projíždí X nejede z důvodu nedostatečné kapacity infrastruktury

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

zastávka NAD je v obci

z spoj náhradní autobusové dopravy

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)
xS3

S3

Vlkov

PLATÍ V PRACOVNÍ DNY OD 1.3. DO 30.9.2024

Číslo linky:

Zóna Zastávka

Tišnov        

Tišnov        

Dolní Loučky        

Řikonín        

Níhov        

Vlkov u Tišnova        

Vlkov u Tišnova        

J

H

Osová Bítýška

Ořechov        

Křižanov, náměstí        

Křižanov



.

odj.

příj.
odj.

příj.

příj.

odj.



NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

Brno hl.n. - Tišnov - Vlkov u Tišnova - Křižanov
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.3. do 30.9.2024 

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

Číslo spoje NAD: 11860 11864 11868 11820 11824

Číslo spoje: 4670 11860 11860 4604 4962 4634 11864 11864 4606 1780 4966 11866 4640 11868 4608 4918 4644 11820 4610 4922 4646 11824 4612

S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3

6+ 6 + 6+ 6+ 6dc 6+ 6 + 6+ 6+ 6+ 6+ 6hf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H z H H H H H z H H H H H z H H H H z H H H H z H

100 Brno hl.n. 0:05 5:23 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:23 7:53 8:15 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

100 Brno-Židenice 0:09 5:27 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:27 7:57 8:19 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

101 Brno-Lesná 0:15 5:33 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 7:33 8:03 8:25 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

101 Brno-Královo Pole 0:18 5:36 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 7:36 8:06 8:28 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

101 Brno-Královo Pole 0:19 5:37 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 7:37 8:07 8:29 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

101 Brno-Řečkovice 0:21 5:40 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 7:40 8:10 J 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

310 Česká 0:25 5:44 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 7:44 8:14 J 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

310 Kuřim 0:29 5:48 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 7:48 8:18 8:39 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

320 Čebín 0:34 5:54 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 7:54 8:24 J 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

330 Hradčany 0:37 5:57 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 7:57 8:27 J 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

330 0:40 5:59 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 7:59 8:29 8:48 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29

330 6:01 6:01 6:30 8:01 8:01 8:30  9:01 10:01 10:30 12:01 12:30 14:01 14:30

340 6:06 6:06 6:34 8:06 8:06 8:34 9:06 10:06 10:34 12:06 12:34 14:06 14:34

340 6:09 6:09 6:37 8:09 8:09 8:37 9:09 10:09 10:37 12:09 12:37 14:09 14:37

345 6:13 6:13 6:41 8:13 8:13 8:41 9:13 10:13 10:41 12:13 12:41 14:13 14:41

355 6:18 6:18 6:46 8:18 8:18 8:46 9:18 10:18 10:46 12:18 12:46 14:18 14:46

355 . . 6:21 6:46 . . 8:21 8:46 . 10:21 10:46 . 12:21 12:46 . 14:21 14:46

355 6:23 K 8:23 K 10:23 K 12:23 K 14:23 K

355   6:26 6:49  8:26 8:49  10:26 10:49  12:26 12:49  14:26 14:49

367   6:31 6:53  8:31 8:53  10:31 10:53  12:31 12:53  14:31 14:53

367 6:36 K 8:36 K 10:36 K 12:36 K 14:36 K

367   6:41 6:58  8:41 8:58  10:41 10:58  12:41 12:58  14:41 14:58

Vysvětlivky:

navazující spoje 6 jede v sobotu přidané vlaky

přestup na navazující spoj + jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoje na sebe navazují bez přestupu dc jede také 29.3., 1., 8.5., 5.7., nejede 30.3., 6.7

spoj zastávkou projíždí hf jede od 6.4. do 28.9. a také 29., 30., 31.3., 1., 8.5., 5.7.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem X nejede z důvodu nedostatečné kapacity infrastruktury

zastávka NAD je v obci z spoj náhradní autobusové dopravy

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)
xS3

S3

Vlkov

PLATÍ V SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY OD 1.3. DO 30.9.2024

Číslo linky:

Zóna Zastávka

Tišnov        

Tišnov        

Dolní Loučky        

Řikonín        

Níhov        

Vlkov u Tišnova        

Vlkov u Tišnova        

J

H



Osová Bítýška

Ořechov        

Křižanov, náměstí        

Křižanov



.

odj.

příj.
odj.

příj.

příj.

odj.



NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

Brno hl.n. - Tišnov - Vlkov u Tišnova - Křižanov
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.3. do 30.9.2024 

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

Číslo spoje NAD: 11870 11874 11878

Číslo spoje: 4930 4614 11870 4616 4972 4618 11874 4620 4976 4656 11878 4622 4660 4664 4666

S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3 xS3 S3 S3 S3 S3

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H z H H H H z H H H H z H H H H

100 Brno hl.n. 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 23:01

100 Brno-Židenice 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 21:57 23:05

101 Brno-Lesná 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:11

101 Brno-Královo Pole 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06 23:14

101 Brno-Královo Pole 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:15

101 Brno-Řečkovice 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:18

310 Česká 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:22

310 Kuřim 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:26

320 Čebín 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:24 23:32

330 Hradčany 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27 22:27 23:35

330 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29 23:37

330 16:01 16:30 18:01 18:30 20:01 20:30

340 16:06 16:34 18:06 18:34 20:06 20:34

340 16:09 16:37 18:09 18:37 20:09 20:37

345 16:13 16:41 18:13 18:41 20:13 20:41

355 16:18 16:46 18:18 18:46 20:18 20:46

355 . 16:32 16:46 . 18:32 18:46 . 20:32 20:46

355 16:34 K 18:34 K 20:34 K

355  16:37 16:49  18:37 18:49  20:37 20:49

367  16:42 16:53  18:42 18:53  20:42 20:53

367 16:47 K 18:47 K 20:47 K

367  16:52 16:58  18:52 18:58  20:52 20:58

Vysvětlivky:

navazující spoje 6 jede v sobotu

přestup na navazující spoj + jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj zastávkou projíždí fg nejede 1.7. - 30.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem X nejede z důvodu nedostatečné kapacity infrastruktury

zastávka NAD je v obci

z spoj náhradní autobusové dopravy

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)
xS3

S3

Vlkov

PLATÍ V SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY OD 1.3. DO 30.9.2024

Číslo linky:

Zóna Zastávka

Tišnov        

Tišnov        

Dolní Loučky        

Řikonín        

Níhov        

Vlkov u Tišnova        

Vlkov u Tišnova        

J

H

Osová Bítýška

Ořechov        

Křižanov, náměstí        

Křižanov



.

odj.

příj.
odj.

příj.

příj.

odj.


